
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2022  № 55-П
г. Белая Холуница

О проведении капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах в 2023 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское 
поселение Белохолуницкого района Кировской области администрация 
Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего 
имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на 
территории Белохолуницкого городского поселения, собственники помещений 
которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального 
оператора Кировской области, не приняли решение о проведении 
капитального ремонта общего имущества, в соответствии с областной 
программой «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных 
домов в Кировской области» на 2014-2043 годы и предложениями 
некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов в Кировской области» в 2023 году, согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.

Глава Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин



2

Приложение 

к постановлению администрации 
Белохолуницкого городского 
поселения 
от 17.02.2022 № 55-П

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, собственники помещений которых не приняли решение о проведении 

капитального ремонта общего имущества

№ 
п/п

Адрес МКД Общая 
площадь 

МКД, кв.м.

Перечень услуг и (или) работ Стоимость, 
руб.

Источник 
финансирования

1 г. Белая Холуница, ул. Советская, 
д. 25

632,4 1) Подготовка проектной документации
2) Капитальный ремонт системы 
электроснабжения
3) Строительный контроль

319 362,00 Средства 
собственников 

помещений в МКД

ИТОГО 632,4 Х 319 362,00 Х

__________


